

ANEXO II
PROPOSTA DE PREÇOS



REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 086/2021 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2021 TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

Abertura: 07/06/2021 às 09:00 horas

OBJETO: Registro de Preços para a contratação parcelada de serviços de Recapagem de Pneus para a frota municipal, conforme especificações constantes do Anexo I

Item	Unid.	Especificação	Marca da Borracha	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
1	Unid.	Recapagem de Pneu 750 x 16 para Trator Agrícola 8 Lonas - com friso	Ruzi (Fab VIPAL)	8	R\$ 431,00	R\$ 3.448,00
2	Unid.	Recapagem de Pneu 18.4.30 - 10 lonas, Agrícola G. Média.	Ruzi (Fab VIPAL)	8	R\$ 2.522,00	R\$ 20.176,00
3	Unid.	Recapagem de Pneu 10.5/65 16	Ruzi (Fab VIPAL)	10	R\$ 716,00	R\$ 7.160,00
4	Unid.	Recapagem de Pneu 19.5 L 24 - 12 lonas (Garra Terraplanagem)	Ruzi (Fab VIPAL)	16	R\$ 2.595,00	R\$ 41.520,00
5	Unid.	Recapagem de Pneu 12.5/80-18 - 10 lonas (frisado)	Ruzi (Fab VIPAL)	8	R\$ 1.214,00	R\$ 9.712,00
6	Unid.	Recapagem de Pneu 12.5/80-18 - 10 lonas (Garra Terraplanagem)	Ruzi (Fab VIPAL)	10	R\$ 1.214,00	R\$ 12.140,00
7	Unid.	Recapagem de Pneu Borrachudo 1000 x 20	Ruzi (Fab VIPAL)	60	R\$ 696,00	R\$ 41.760,00
8	Unid.	Recapagem de Pneu 1400/24 - 12 Lonas.	Ruzi (Fab VIPAL)	60	R\$ 1.793,00	R\$ 107.580,00
9	Unid.	Recapagem de Pneu 14-9-24 - 12 lonas - Garra média Agrícola.	Ruzi (Fab VIPAL)	4	R\$ 1.601,00	R\$ 6.404,00
10	Unid.	Recapagem de Pneu 18-4-34 - 18 lonas - Garra média Agrícola.	Ruzi (Fab VIPAL)	4	R\$ 2.596,00	R\$ 10.384,00
11	Unid.	Recapagem de Pneu 16-9-28 - 10 lonas (Garra Terraplanagem)	Ruzi (Fab VIPAL)	4	R\$ 2.349,00	R\$ 9.396,00
12	Unid.	Recapagem de Pneu 10.5/80 - R18 (Frisado)	Ruzi (Fab VIPAL)	4	R\$ 726,00	R\$ 2.904,00
13	Unid.	Recapagem de Pneu 11R 22.5 - Borrachudo	Ruzi (Fab VIPAL)	20	R\$ 740,00	R\$ 14.800,00
14	Unid.	Recapagem de Pneu 275/80 R22.5 - Borrachudo	Ruzi (Fab VIPAL)	60	R\$ 722,00	R\$ 43.320,00
15	Unid.	Recapagem de Pneu 225/75 R16 - Liso/Borrachudo	Ruzi (Fab VIPAL)	20	R\$ 414,00	R\$ 8.280,00
16	Unid.	Recapagem de Pneu 215/75 R17.5 - Liso/Borrachudo	Ruzi (Fab VIPAL)	20	R\$ 503,00	R\$ 10.060,00
17	Unid.	Recapagem de Pneu 1000x20 TG85 - Borrachudo	Ruzi (Fab VIPAL)	40	R\$ 713,00	R\$ 28.520,00
18	Unid.	Recapagem de Pneu 12.4-24, garra média (trator)	Ruzi (Fab VIPAL)	6	R\$ 1.224,00	R\$ 7.344,00
19	Unid.	Recapagem de Pneu 1400/24 - 12 lonas	Ruzi (Fab VIPAL)	60	R\$ 1.781,00	R\$ 106.860,00
20	Unid.	VULCANIZAÇÃO Pneu para Patrôla Caterpillar, Patrôla Case, Carregadeira Michigan, Trator Ford 5030, Trator Ford TL80, Retro Maxion, Retro New Holland.	Ruzi (Fab VIPAL)	16	R\$ 627,00	R\$ 10.032,00
21	Unid.	VULCANIZAÇÃO Pneu para Ônibus, Caçamba, Caçamba do Lixo, Micro-ônibus.	Ruzi (Fab VIPAL)	16	R\$ 260,00	R\$ 4.160,00
TOTAL EM R\$						R\$ 505.906,00

Nos valores acima apresentados estão incluídas todas as taxas, impostos ou quaisquer outros encargos que recaiam sobre o objeto.

Razão Social: J P Beleze

Endereço: Rua do Expedicionário, Nº 1051 Cidade: Ourinhos/SP CEP: 19.900-041 CNPJ: 54.054.937/0001-79

Inscrição Estadual: 495.031.134.110 Inscrição Municipal: 11240634

Telefone: (14) 3322-4229 E-mail: ouripneu@ouripneu.com

Dados para assinatura do contrato. Jean Pierre Beleze, casado, brasileiro, proprietário da empresa supracitada, portador do RG nº 13.138.218-4, inscrito no CPF nº 046.595.968-77, residente na rua Euclides da Cunha, 950 na vila Moraes de Ourinhos/SP.

Dados Bancários:

ITAÚ UNIBANCO S.A (341), Agência: 9264, Conta 10879-7

VALIDADE DA PROPOSTA: MÍNIMO 60 DIAS. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: ATÉ 30 DIAS.

Ourinhos, 04 de junho de 2021.

J P BELEZE EPP
54.054.937/0001-79
JEAN PIERRE BELEZE
RG 13.138.218-4
CPF 046.595.968-77
PROPRIETÁRIO